



MPL TRADING spol. s r.o.
Galvániho 8
821 04 Bratislava

Faktúra - daňový doklad



Prevádzka : IČ DPH : SK2020321127
Teplická 34 IČO : 31388639
059 06 Poprad DIČ : 2020321127
Tel.: 052 7767 129 Fax.: 052 7767 641 E-mail.: pp@mpl.sk

Číslo: **263115883**

Číslo objednávky:

Adresa faktúry Astronomický ústav SAV 059 60 Tatranská Lomnica IČO : 0166529 DIČ : 2021212512 IČ DPH :		Dodacia Adres Astronomický ústav SAV 059 60 TATRANSKÁ LOMNICA SLOVAKIA	
Peňažný ústav Číslo účtu BIC (SWIFT) IBAN Konštantný symbol	Tatra banka 2624818432/1100 TATRSKBX SK72 1100 0000 0026 2481 8432	Dátum dodania Dátum vystavenia dokladu Dátum splatnosti Spôsob platby	28.11.2013 28.11.2013 28.12.2013

Fakturuje Vám :

názov tovaru	m.j.	množstvo	cena/m.j.	celkom bez DPH
013-01-004-2000 RB 12,5x1200x2000 56ks/pal knauf	kus	10	EUR 3,6000	EUR 36,00
BL-90P Dvere biele plné 90 P SE		1	EUR 26,4720	EUR 26,47
016-01-392-2029 HUDAK zarubna CgH-S 100/900 - P 1970	Kus	1	EUR 19,0008	EUR 19,00
013-03-563-8032 UW 75/4000 mm obvodovy	kus	10	EUR 2,4640	EUR 24,64
013-03-563-8013 CW 75/2750 mm stojkovy	kus	18	EUR 1,9979	EUR 35,96
013-04-008-8076 Skrutka TN 3,5x25 1000 kus/bal	kt	1	EUR 4,4524	EUR 4,45
013-04-008-8066 Hmozdinka natlkacia NH 6x35	kus	100	EUR 0,0178	EUR 1,78
013-04-008-8114 Tesnenie penove 70mm /30 m	kus	1	EUR 6,3754	EUR 6,38
018-01-057-1251 Het ProHet FAS - A báze A fasadná farba akrylátová 10k	kus	3	EUR 26,1600	EUR 78,48
005-01-062-2023 Cemix 033 stuk vnutorny 30 kg	kus	5	EUR 4,5600	EUR 22,80
005-01-062-2051 Cemix 115 S lepidlo special 25 kg	kus	5	EUR 5,1600	EUR 25,80
997-111-157-14013 R-Sklotextilná mriežka VALMIERA 145gr/m2	bm	50	EUR 0,5754	EUR 28,77

ASTRONOMICKÝ ÚSTAV Slovenskej akadémie vied TATRANSKÁ LOMNICA	
Došlo:	29 -11- 2013
Číslo:	<i>846/13-44</i> Prílohy:
Pridelené:	<i>BC. DANIELOVA</i>



Číslo: **263115883**

názov tovaru	m.j.	množstvo	cena/m.j.	celkom bez DPH
018-01-062-4050 Cemix penetracia základna Z 5 l	kus	1	EUR 20,0000	EUR 20,00

Kód DPH	%	Netto	Čiastka DPH
TT	20	EUR 330,5300	EUR 66,1100

Netto bez rabatu	EUR 330,53
Čiastka rabatu	
Celkom po rabate	EUR 330,53
Záloha	
Služby (prepravné...)	
Zaokrúhlenie	
Netto celkom	EUR 330,53
DPH	EUR 66,11
Súčet brutto	EUR 396,64
Zaplatené/pripísané k dobru	
Splatný zostatok	EUR 396,64

Číslo zálohovej fa.:

Fakturovaná čiastka slovom :

Tristo deväťdesiat šesť EUR a 64 Cent

vystavil : Janščáková Hanka
prac. odbytu : Prevádzka PP

Prepočet konverzným kurzom (1 EUR=30,126 SKK) 11.949,18 SKK

- Palety je možné vrátiť do 90 dní.
- Pri vrátení tovaru účtujeme manipulačný poplatok 15% z hodnoty tovaru.

hanigovsky Založené na Dodávky 1326217288.

